



Kunnan kouluverkon tiivistäminen

Kh § 122
24.6.2019

Kunnanhallitus on kokouksessaan 29.10. käsitellyt työryhmämietintöä, joka koski opetustoimen sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan kehittämistä, ryhmäkokoja sekä opetustoimeen tarvittavia tiloja. Työryhmä asetettiin helmikuussa 2018 ja sen mietintö valmistui 28.9.2019. Työryhmä esitti vaihtoehtoisia malleja kouluverkon kehittämisestä.

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan, että

1. tällä valtuustokaudella tehdään päätös kouluverkon muutoksista ja vuodesta, jolloin Kuuman koulun oppilaat sijoitetaan Miinan ja Paanan kouluihin, sekä
2. asiaa koskeva lopullinen päätös tehdään viimeistään syksyllä 2019 kun ensin on suoritettu vanhempien, henkilökunnan ja muiden sidosryhmien asiaa koskeva kuuleminen.

Kuuman koululla järjestettiin avoin tiedotus-, keskustelu- ja kuulemistilaisuus 31.1.2019. Kuulemistilaisuuden lisäksi tehtiin asiaa koskeva verkkokysely sekä suoritettiin lapsivaikutusten arviointi.

Yleisötilaisuuden kutsu, yhteenveto verkkokyselystä, raportti lapsivaikutusten arvioinnista ja oppilaiden kuulemisesta, sekä opetustoimen ryhmäkoko- ja tilakysymykset -työryhmän raportti lähetetään kunnanhallitukselle esityslistan oheismateriaalina.

Sivistystoimenjohtaja Jari Sillanpää saapuu kokoukseen selvittämään suoritettuja toimenpiteitä.

Ehdotus

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Kuuman koulun toiminta lopetetaan lukuvuoden 2019–2020 päättyessä. Kuuman oppilaat siirretään Miinan ja Paanan kouluihin.

Oppilaitten vanhemmille järjestetään tiedotus- ja kuulemistilaisuus oppilaitten sijoittelusta ja kuljetusjärjestelyistä ennen valtuuston päätöstä.

Asiasta käydyn keskustelun aikana jäsen Satu Nurmi ehdotti, että Kuuman koulua ei lakkauteta, koska varsinaista kustannussäästöä ei ole tiedossa. Koulun puitteet sallivat laadukkaan perusopetuksen, kun ne oikein järjestellään. Mikäli lakkauttaminen tulisi, tulee perheiden palveluiden joustavuuden vuoksi huomioida



mahdollisuus sijoittua myös Forssan tai Humppilan koulupalvelujen piiriin oppilaiden koulupäivän pituuden minimoimiseksi. Jäsenet Timo Heikkilä ja Ursula Mansikka kannattivat Nurmen ehdotusta.

Edelleen asiasta käydyn keskustelun aikana puheenjohtaja Rami Lehtinen ehdotti, että kunta aloittaisi välittömästi lähikuntien kanssa keskustelut Kuuman koulun oppilaiden mahdollisuudesta sijoittua naapurikuntien kouluihin ja että kunta sitoutuisi tukemaan koulukuljetuksia näihin kouluihin määräajan, vuoteen 2025 asti, koskien Kuuman koulun alakouluikäisiä oppilaita. Lehtisen ehdotusta ei kannatettu.

Päätettyään asiaa koskevan keskustelun, puheenjohtaja totesi, että oli tehty kaksi kunnanjohtajan ehdotuksesta poikkeavaa ehdotusta. Niistä toista, Nurmen ehdotusta oli kannatettu ja toista, Lehtisen ehdotusta ei oltu kannatettu, joten se raukesi.

Puheenjohtaja ehdotti asian ratkaisemista nimenhuutoäänestyksellä siten, että ne, jotka kannattavat kunnanjohtajan ehdotusta, äänestävät jaa, ja ne, jotka kannattavat Nurmen ehdotusta, äänestävät ei.

Äänestys ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Suoritettussa äänestyksessä kunnanjohtajan ehdotuksen puolesta äänestivät seuraavat:

Esala Martti
Lehtonen Petri
Nummenranta Charlotte
Perälä Jukka
Sakkinen Eija

Nurmen ehdotuksen puolesta äänestivät seuraavat:

Heikkilä Timo
Mansikka Ursula
Nurmi Satu

Rami Lehtinen äänesti tyhjää.

Päätös

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen kunnanjohtajan ehdotuksen äänin 5–3.